
20 YILDIR

CUSTOMER MAGAZINE 
İLKBAHAR 2023

K
N

O
W

-H
O

W

TÜRKIYE’DE SUYA 
YÖN VERIYORUZ

GEBERELLA

AKILLI KLOZETIN 
UZUN YAŞAMI

document6471008346318838415.indd   1document6471008346318838415.indd   1 01.02.2023   15:55:1001.02.2023   15:55:10



KONSEPT/ TASARIM / UYGULAMA
Linkgroup AG, Zurich
www.linkgroup.ch

FOTOĞRAF
Owen Raggett (Cover)

BORN RESTORANT

Singapur medyası, tarihi Jinrikisha tren  
istasyonunda doğan gurme ve tasarım  
harikası restorantın açılışından bahsediyor.
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ÖNSÖZ

Kentleşme ve sürdürülebilir mekan planlaması pratikleri,  
büyük kentlerin kendilerini yeniden yaratmalarına imkan  
veriyor. İnsanlar yukarı yönlü yapılaşıyor. SuperTube drenaj 
sistemimiz işte tam da bu noktada kullanılıyor. SuperTube 
mekandan tasarruf sağladığı gibi, yapı planlamasında  
tasarımcıya özgürlük alanı açıyor.

SuperTube ile akış fittinglerle optimize ediliyor ve borunun 
ortasında bir hava sütunu oluşturarak atık su boşaltılıyor.  
Bu sayede ayrı havalandırma borularına gerek kalmıyor.  
Sonuçta boru şaftlarının boyutları ciddi şekilde küçülüyor  
ve daha az malzeme kullanılmış oluyor.

SuperTube geçtiğimiz süre içerisinde tüm dünyada kendine 
bir yer edindi ve yüksek binaların planlanmasında vazgeçil-
mez hale geldi. Etkileyici bir örnek Sırbistan'ın başkenti 
Belgrad'da yer alıyor. Büyük ölçekli Waterfront projesi şehre 
tamamen yeni bir çehre kazandırıyor ve SuperTube bunun 
önemli bir parçası.

Bu projeyle ilgili yazımızı okumaktan keyif almanızı dilerim.
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ÜRÜNLER VE ÇÖZÜMLER

YENİ GEBERIT OPTION AYDINLATMALI AYNALAR

TASARIMDA AYDIN-
LATICI ÇEŞİTLİLİK
Yeni Geberit Option aydınlatmalı aynalar, 
ortamın ve aynadaki görüntünün opti-
mum şekilde aydınlatılmasını sağlıyor. 
Aynı zamanda gerçekten dikkat çekici  
ve banyoda tasarım alternatiflerini  
arttırıyor.

Genişletilmiş ürün yelpazesiyle Geberit Option banyo 
serisi, farklı bütçe ve gereksinimler için pek çok aydın-
latmalı ayna seçeneği sunuyor. Farklı boyut ve tasarım-
lara sahip ve ayrıca daha fazla konfor için farklı işlevle-
ri olan toplam 40 model bulunuyor.

YENI ŞEKILLER, RENKLER VE BOYUTLAR
Oval ve yuvarlak şekildeki iki yeni model, seride hali-
hazırda yer alan kare aynaları tamamlıyor ve banyoda 
farklı tasarım alternatifleri için alan açıyor. Geberit  
Option Plus Square aynalardaki mat siyah alüminyum 
çerçeveler görsel olarak öne çıkıyor. Ek boyutları sa-
yesinde aydınlatmalı aynalar, hem büyük hem de küçük 
banyolara monte edilebiliyor.

SICAK BIR ATMOSFER IÇIN YUMUŞAK  
BEYAZ IŞIK
Geberit Option serisindeki aynalarda enerji tasarruflu 
LED aydınlatmalar kullanılıyor. Yumuşak beyaz ışıkta 
(3.000 Kelvin) hem detaylar mükemmel görünüyor hem 
de sıcak bir atmosfer oluşuyor. Aydınlatma konsepti 
banyonun, aynadaki görüntünün ve lavabo alanının 
ideal şekilde aydınlanmasını sağlıyor.

Geberit Option Basic Square aydınlatmalı aynalar banyoda  
kullanılabilecek alana göre pek çok farklı boyutta sunuluyor.  
Küçük banyolar ve misafir tuvaletlerinde de tercih edilebiliyor.

↓

4 Know-how İlkbahar 2023
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ÜRÜNLER VE ÇÖZÜMLER

GEBERIT OPTION’IN  
ÖZELLIKLERI
Geberit Option şimdi tüm Geberit 
banyo serilerini tamamlayan 5 
ayna modeli sunuyor:

	– Maksimum rahatlık için premium 
Geberit Option Plus Square  

	– Tasarımı önceliklendiren 
müşteriler için yeni Geberit 
Option Round 

	– Gerçek tasarım özgürlüğü için 
yeni Geberit Option Oval  

	– Çok yönlü Geberit Option 
Square  

	– Farklı boyutlardaki banyolar için 
Geberit Option Basic Square

Yuvarlak ve organik formlar banyoda 
yalın ve zamansız bir görünüm yara-
tır. Dört ayrı boyutu bulunan Geberit 
Option Round, havada asılıymış gö-
rünümü veren zarif tasarımıyla, tasa-
rıma önem veren müşterilerin en çok 
tercih ettiği model.

5
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←

Premium Geberit Option  
Plus Square serisindeki  
aydınlatmalı aynalar,  
banyoların iyi şekilde  
aydınlatılması ve aynada  
göz kamaştırmadan  
aydınlık bir görüntü elde  
edilmesi için en yüksek  
konfor taleplerini dahi  
karşılar. Ayrıca banyoda  
daha fazla rahatlık için  
buğu önleyici ısıtma gibi  
ek işlevleri de bulunur.

→

Banyoda daha fazla  
tasarım alternatifi  

için Geberit Option  
aydınlatmalı aynalar 

şimdi farklı boyut  
ve şekillerde.

ÜRÜNLER VE ÇÖZÜMLER
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YENI SABITLEME ÇÖZÜMÜ: KOLAY, GÜVENILIR MONTAJ
Yeni ayna modelleri duvara kolay monte edilebilmeleri için yenilikçi  
bir sabitleme çözümü sunuyor. Delikler duvara genellikle tam tamına 
aynı yükseklikte delinemediklerinden, bir aynayı hizalamak zor olabilir. 
Neyse ki Geberit'in gizli montaj aparatı ile 5 milimetrelik bir torelansa  
yükseklik ayarlanabiliyor. Su terazisi ile hizalayıp kontrol etmek için  
sabitleme elemanlarını döndürmeniz yeterli. Bu, duvara monte edildikten 
sonra kolayca yeniden ayarlanabileceği anlamına geliyor ve montajı 
gerçekleştiren kişinin aynayı herhangi bir ek alet gerektirmeden yatay 
olarak hizalaması için daha fazla esneklik sunuyor. 

Ayna duvara sabitleme elemanı ile asılıyor. Böylece yalnızca güvenli bir 
askılama garanti edilmekle kalmayıp aynı zamanda tüm ayna yüzeyi  
boyunca duvara tam olarak oturmasını sağlayan duvar bağlantısından 
asılıyor. Ayrıca duvara sıkıca ve güvenli bir şekilde oturmasını  
sağlamak için alt uçta ek bir klips bulunuyor.

↑

İki ayrı görünüm için tek ayna: 
Geberit Option Oval aydınlatmalı 
ayna hem yatay hem dikey  
şekilde kullanılabilir ve kolayca 
tekrar monte edilebilir.

ÜRÜNLER VE ÇÖZÜMLER
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YILDÖNÜMÜ KUTLAMASI

GEBERIT’İN TÜRKİYE’DEKİ 20 YILI

GEBERIT CEO’SU: 
“TÜRKİYE BİR  
BAŞARI HİKAYESİ”
Geberit, Türkiye ‘deki faaliyetlerine başlamasının 20. yılını özel bir gece ile kutladı. 
27 Eylül 2022’de Mandarin Oriental Bosphorus Istanbul’da gerçekleştirilen davetin 
ev sahipliğini Geberit Türkiye Genel Müdürü Ufuk Algıer üstlendi. Geceye Geberit 
Group CEO’su Christian Buhl, Geberit Group Tasarım Stratejisi Başkanı Christoph 
Behling, İsviçre Başkonsolosu Julien Thöni ve 300’e yakın davetli katılım gösterdi. 
Geberit Türkiye 20. yıl gecesinin sunuculuğunu ise Jülide Ateş gerçekleştirdi.

Ev sahibi olarak gecenin açılış konuşmasını gerçek-
leştiren isim Geberit Türkiye Genel Müdürü Ufuk Algıer 
oldu. Global çapta pek çok markaya sahip olan İsviç-
re’nin, sıhhi tesisat ve vitrifiye alanında da dünyaya 
Geberit’i kazandırmış bir ülke olduğunu belirten Algıer, 
“Tam 20 yıl önce ülkemizin dinamizmine, gücüne, stra-
tejik önemine, fırsatlarına ve modern bakış açısına 
inanan Geberit, Türkiye’deki faaliyetlerini başlattı. Yol-
culuğun başlangıcından bu yana 20 yıl geçti ve o gün-
den bugüne dünya belki de pek çoğumuzun bugün 
dahi yetişemediği bir hızda değişmeye başladı. Tabii 
bu noktada değişime ayak uydurmak, onun gereklilik-
lerini yerine getirecek adımlar atmak, kendini geliştir-

↑

Geberit CEO’su Christian  
Buhl, Geberit Türkiye  
Genel Müdürü Ufuk Algıer’e  
dayanıklılığın temsili  
olarak İsviçre çanı hediye  
etti.

8 Know-how İlkbahar 2023
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YILDÖNÜMÜ KUTLAMASI

←

Kutlama Geberit ürün-
lerinden oluşan per-
küsyon gösterisiyle 
başladı.

←

Kutlamaya 300’e  
yakın davetli katılım 
gösterdi.

mek ve bunu yaparken de büyümesini sürdürmek, 
Geberit için sürecin bir doğal bir parçası oldu. Ülkemiz-
deki vizyonunu, faaliyete başladığı ilk günden bu yana 
geliştiren Geberit, global pazarlardaki tutarlılığını ve 
yüksek hizmet kalitesini her zaman en yukarıda tutarak 
ilerledi. Pazarlama payını, bulunduğu ülke ve sektöre 
değer katma faaliyetlerini, ürün sunumunu, ürün geliş-
tirmesini ve pazara yaklaşımını güçlü bir misyonla üst-
lenen Geberit’in bu anlayışı, ülkemizin de son 20 yıllık 
süreçteki sıhhi tesisat ve vitrifiye alanına olumlu katkı-
lar sağladı” dedi.

“SU, GEBERIT DNA’SININ BÜYÜK BIR PARÇASI”
Algıer’in ardından konuşmasını yapan isim Geberit 
Group CEO’su Christian Buhl oldu. Geberit’in Türki-
ye’deki 20. yılında İstanbul’a gelip burada olmaktan 
dolayı mutlu olduğunu kaydeden Buhl, “Türkiye’de yer 
aldığımız 2002 yılından bu yana bizler için elbette 
önemli dönemler oldu ancak Türkiye pazarına sundu-
ğumuz yeni vitrifiye ürünlerimizle de devamlılığımızı 
sağlamak bizim için çok kıymetli. Biz Geberit olarak 
kendimizi zamanın akışı içinde geliştiriyor ve yerel di-
namiklere uyumu oldukça önemsiyoruz.  Uzun yıllardır 
yer aldığımız Türkiye, şu anda ve gelecek için var olmak 
istediğimiz bir ülke. Buradaki. 40. Yılımızı da hep birlik-
te kutlarken  daha önemli bir rolde yer almayı planlıyo-
ruz.”

Gecenin sunucusu Jülide Ateş’in, Buhl’e sürdürülebi-
lirlik sorusu üzerine konuşmasında bu konuda devam 
eden Buhl,  şu anda dünyadaki en popüler konulardan 

biri olan sürdürülebilirlik, Geberit için de oldukça önem-
li ancak bu bizim için yeni veya sadece popüler bir konu 
değil” dedi. İlk sürdürülebilirlik müdürü için iş ilanlarını 
1990 yılında açtıklarını kaydeden Buhl; “ Kurulduğumuz 
günde bugüne suya değer veriyor ve sürdürülebilirlik 
başlığı altında birçok projeyi hayata geçiriyoruz. Su, 
Geberit DNA’sının büyük bir parçası” ifadelerini kullan-
dı.

GEBERIT’IN MOTTOSUNU ZAMANSIZ 
TASARIMLARA IMZA ATMAK OLUŞTURUYOR
Geberit Türkiye 20. yıl lansmanının bir diğer konuğu 
Geberit Group Tasarım Stratejisi Başkanı Christoph 
Behling ise yaptığı konuşmada; ”Ürünlerimizi sadece 
estetik tasarıma sahip olmasını değil, aynı zamanda 
yaşamı önemli ölçüde kolaylaştırmasını düşünerek 
tasarladıklarını paylaşana Behling, “En önemli motto-
muz, kullanıcılarımızın 1. günde de, 1. yılda da, 10. yılda 
da seveceği kalitede yani zamansız tasarımlara imza 
atmak. Bunun için de kullanıcıların her gününü daha iyi 
hale getirmek için tasarımda inovasyon yaratıyoruz. 
Yaşam alanlarının içinde ve dışında mükemmellik doğ-
rultusunda ise İsviçre kalitesinden ödün vermiyoruz. 
Her günü daha iyi hale getiren ve her yüzeyde kalite-
sini gösteren Geberit inovasyonu bu anlayıştan ortaya 
çıkıyor. Patentli yeniliklerimiz yaşam alanlarına değer 
katarken hayatı kolaylaştıran tasarımlar da her seçime 
uyum sağlıyor” dedi.

9

document379547401520636376.indd   9document379547401520636376.indd   9 01.02.2023   15:55:1501.02.2023   15:55:15



SÜRDÜRÜLEBILIRLIK
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Türkiye’de Geberit’in eski eserlerinden 40 yıllık 
bir klozet ortaya çıktı. Bu garip renkli klozeti 
Geberit ekibi kurtardı.

AKILLI KLOZETİN 
UZUN YAŞAMI

BİR HAZİNE BULMAK

İstanbul’da hiç kullanıl-
mamış, paketinde vişne  
renkli Geberella akıllı  
klozet bulundu.

10 Know-how İlkbahar 2023
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SÜRDÜRÜLEBILIRLIK

Geberella – isminin kulakta yankılanan, zarif bir aurası 
var. Geberit'in öncü akıllı klozeti 1970'lerin sonunda 
pazarda yerini aldı. Günümüzde ise; AquaClean döne-
mi çoktan onun yerinde.

Ancak geçtiğimiz günlerde, muhterem klozet beklen-
medik bir yerde ortaya çıktı. Geberit Türkiye Pazarlama 
ve Kurumsal İletişim Müdürü Savaş Çağlar, bu hikaye-
yi şaşkınlık, mutluluk ve gururla anlatıyor. 

Mühendislik ve müşavirlik firmasının sahibi olan, Tür-
kiye’nin yapı ve inşaat mühendisliği sektöründeki öncü 
isimlerinden Metin Erdemli (86), şu an tam tarihten emin 
olamamakla birlikte 1970'lerin sonunda veya 1980'le-
rin başında sıhhi tesisatını yenilemeye karar veriyor ve 
o tarihlerde Geberit ürünlerini satan bir mağazaya gi-
diyor. Hatırladığı kadarıyla bu mağaza o dönemde iki 
mimar tarafından yönetiliyor. Orada sergilenen Gebe-
rella'yı çok beğenen Erdemli,  iki tane satın alıyor; biri 
kendi evine, diğeri kır evine.

MAĞAZA RAFINDAN BODRUMA
Mağazada renk farkı ile ayrışan bir tane daha var: Bor-
do ile mor arasında, "vişne" renkli bir Geberella. Toplu 
alışverişe teşekkür olarak Metin Erdemli’ye bu Gebe-
rella da hediye olarak veriliyor ancak diğer ürünleri 
kullanmak için montajı yapılırken bu hediye ürün de-
poya kaldırılıyor ve Geberella on yıllarca orada kalıyor.

Bugün ise vişne renkli tarihi eser yeniden gün yüzüne 
çıktı. Metin Erdemli yakın zamanda ofisindeki klozeti 
bu ilginç renkli neredeyse antika sayılabilecek model-
le değiştirmek istedi. Bunun bazı güzel sebepleri var. 
En azından onun açısından…

Evlerinde kullandığı iki “beyaz” Geberella halen iyi du-
rumdaydı. Onca yıldır hiç servise ihtiyaç duymadılar. 
Dolayısıyla vişne renkli Geberella’nın da kullanılmama-
sı için hiçbir neden yoktu. Bir Geberit mağazasına git-
ti  ve satış sorumlusu ile görüştü ve bu antika değerin-
deki ürünün ofisindeki yenileme sırasında montajının 
yapılmasını istedi.

FAKAT SONRA HER ŞEY DEĞIŞTI
Geberit Türkiye satış ekibinden Rıza Savar eski Gebe-
rella ile ilgili ilk ulaşılan kişi oldu. Bu ürünün değerini 
hemen anladı ve konuyu pazarlama bölümüne aktardı. 
Böyle bir ürünün hikayesini birinci ağızdan dinlemek 
gerekirdi. Bu sebeple, ürün müdürü Nazan Şeremet ile 
pazarlama bölümünden Buket Şahin ve Savaş Çağlar 
ile tabiri caizse bu tarihi eserin sahibini ziyarete gitti.

Savaş Çağlar, “Metin Erdemli yeni bir AquaClean mo-
delini rahatlıkla satın alabilirdi ama Geberella kullanımı 
yıllar içerisinde onu tamamen ikna etmişti” diyor. Çün-
kü her iki yerde de bu ürün 40 yıl boyunca sorunsuz ve 
bir kez bile teknik servise ihtiyaç duymadan çalışmış-
tı.

HER IKI TARAF IÇIN DE IYI BIR DEĞIŞ TOKUŞ
Diğer tarafta, Türkiye’deki Geberit çalışanları bugünün 
AquaClean modelinin büyük büyük babaannesini ilk 
defa görüyorlardı. Savaş Çağlar, “Elbette Geberella’nın 
montajını yapabilirdik ama bu müzelik parçayı yanımız-
da götürmek istedik” diyor. Sonunda Metin Erdem-
li’den  vişne renkli Geberella’yı alarak kendisine yeni bir 
Aquaclean hediye ettiler. Sonuç olarak bugün, Geberit 
Türkiye'nin ofisinde akıllı klozetlerin erken dönemine 
dair nefis bir hatıra var. Metin Erdemli'nin ofisinde ise 
onun yerine yeni bir AquaClean akıllı klozet.

→

Metim Erdemli  
(ortada) evinde  
Geberit Türkiye  

ekibiyle.
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→

Metin Erdemli’nin  
evinde on yıllardan bu 

yana beyaz renkli bir 
Geberella klozet kurulu 

durumda.
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SOSYAL SORUMLULUK PROJESI

12 Know-how İlkbahar 2023

ŞİMDİ HEM KÜLTÜREL DEĞİŞİM HEM DE SOSYAL FAYDA ZAMANI

STAJYERLER  
İSTANBUL’DA!

2008'den bu yana her yıl Geberit stajyerlerine, farklı 
ülkelerdeki sosyal kurumların fayda görebileceği pro-
je çerçevesinde takım ruhunu, öğrenme isteklerini ve 
edindikleri teknik becerileri gösterme fırsatı veriliyor. 
Gözetmenler eşliğinde proje çerçevesinde onlar için 
sağlanan ekipmanlar ile çoğunlukla hayatlarında ilk kez 
bir şantiyede yer alarak sosyal sorumluluk projesi içe-
risinde hem kültürel değişimin bir parçası oluyor hem 
de sosyal bir kurumun fayda görmesini sağlıyorlar.

Bu çalışmalar kapsamında bu sene Türkiye’de 30 Ekim- 
11 Kasım 2022 tarihleri arasında İstanbul’un Çekmeköy 
ilçesinde yer alan Alemdağ Mehmet Akif Ersoy İlkoku-

Kurulduğu günden bu yana suya yön veren Geberit, faaliyet gösterdiği  
bölgelerde içinde bulunduğu toplumun güncel ve karşılanması gerekli mevcut 
ihtiyaçlarına karşı da sorumluluklarının bilinciyle hareket ediyor. Bunun için 
yaşam kaynağımız olan suyu ve su kaynaklarımızı gelecek nesillere doğru ve 
sürdürülebilir koşullarda aktarmanın önemine dikkat çekiyor.

lu’nun 16 tuvaletini yenileyen Geberit ekibi, çocuklara 
daha hijyenik ve konforlu bir alan yarattı. Almanya, 
Avusturya ve İsviçre’den gelen 12 genç ve 2 proje li-
deri olmak üzere toplam 14 kişiden oluşan ekip, tuva-
letlerin lavabo, klozet, kumanda kapağı, batarya ve 
seramiklerini değiştirerek modern, ferah ve daha hij-
yenik bir görünüme kavuşturdu.

Geberit ekibinin gerçekleştirdiği çalışma hakkında gö-
rüşlerini paylaşan Alemdağ Mehmet Akif Ersoy İlkoku-
lu Müdürü Hasan Albayrak, “Yenileme öncesinde oku-
lumuzdaki tuvaletlere öğrencilerimizin gitme sıklığı çok 
düşüktü. Bu durumun onlarda çeşitli sağlık problemle-
rine yol açtığını da gerek velilerimiz gerekse öğretmen-
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Öğrencilerimiz bu proje kapsamında 
daha hijyenik tuvaletlere sahip oldular.

Okul Müdürü Hasan Albayrak

Bu projenin bir parçası olmaktan 
mutluluk duyuyorum

Geberit Stajyeri Thomas Martin

lerimiz vasıtasıyla öğreniyorduk. Bu noktada Geberit 
ekibinin okulumuzda yaptığı yenileme çalışması pek 
çok şeyi değiştirdi. Yapılan iyileştirmeler sonucunda 
kısa süre içindeki gözlemlerimiz sonucunda öğrenci-
lerimizin tuvaletleri kullanım sıklığının ciddi oranda 
artış gösterdiğini söyleyebiliriz. Çocuklar artık tuvalet-
lere güven içinde rahatlıkla gidiyor ve ihtiyaçlarını hij-
yenik bir biçimde giderebiliyor. Bu projeyi aynı zaman-
da tuvaletlerin yenilenmesinden ayrı olarak farklı bir 
yönüyle de değerlendirmek gerekiyor. Okula gelen 
ekip, çocukların beden eğitimi, müzik, İngilizce ve resim 
derslerine de birlikte girdiler. Böylelikle hem yabancı 
ekip Türk kültürümüzü görme imkanı buldu hem de 
okulda eğitim gören öğrencilerimiz yurt dışından ge-
lenlerin kültürünü tanımış oldu. Bu açıdan mevcut pro-
je kültürel çeşitliliğe de olanak sağladı” dedi.

←

Proje kapsamında  
Türkiye’ye gelen  
Geberit stajyerleri, 
proje liderleri, Geberit 
Türkiye çalışanları  
ve okul müdürü okulun 
girişinde.

↑

Geberit stajyerleri  
ve Alemdağ Mehmet 
Akif Ersoy İlkokul  
öğrencilerinin birlikte 
oluşturduğu parmak 
boya çalışması.

↑

Projeye başlamadan 
önce okulun tuvaletleri

↑

Proje sonrası okulun 
tuvaletleri
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FUTBOL STADYUMLARINDA PLUVIA

PLUVIA FUTBOLU 
KURTARDIĞINDA
Pluvia çatı drenaj sistemi çok sayıda 
futbol stadında kullanılıyor. Bunun 
mantıklı pek çok sebebi var.

Çatı akıttığında futbol hiç eğlenceli değildir, en azından 
sahada duruyorsanız. Ancak pek çok futbol stadında 
tribünlerin üzerinde çatı bulunur ve bunların pek ço-
ğunda Geberit Pluvia çatı drenaj sistemi kullanılmıştır. 
Sonuç olarak taraftar kutlamalar sırasında kuru kalır. 

Sistem negatif basıncı kullanan çatı süzgeçleri aracı-
lığıyla çatıdan suyu emer. Borular kısa sürede tamamen 
su ile dolar. Kapalı, hızla akan bir su sütunu oluşturulur. 
Emiş gücü yüksek drenaj kapasitesi yaratır ve böylece 
çatıda görece daha az drenaj borusuna ihtiyaç duyulur. 
Bu güç sayesinde su, iniş boruları boyunca yatay ola-
rak uzun mesafeler kat edebilir..

MIMARI VE INŞA BAKIMDAN AVANTAJLAR
Geberit Ürün Müdürü Andreas Mosebach, bu noktala-
rın stat inşaatında sistemin sağladığı önemli avantajlar 
olduğunu belirtiyor. Çatı nadiren tüm stadı kaplar. Saha 
açıkta kalır ve duvarlar yalnızca dışarıdadır. İniş boru-
ları ancak bu kısma monte edilebilir ve sonuçta uzun 
yatay boruların kullanımı kaçınılmazdır. Mosebach’a 
göre, “Pluvia, bu nedenle stat inşaatında ideal bir çö-
zümdür.”

Buna bir de drenaj süzgeçlerinin yüksek hacimli su ka-
pasitesini ekleyin. “Statların çatısı büyük bir yüzeye 
sahiptir” diyen Ürün Müdürü Mosebach, "Pluvia drenaj 
sistemi, az malzeme ile yüksek verim sağlıyor. Bu şe-
kilde, tüm stadyum çatısındaki su sadece birkaç iniş 
borusuyla boşaltılabiliyor" diye ekliyor. Bu da sistemin 
daha az yer kaplaması ve mimara büyük bir özgürlük 
sunduğu anlamına geliyor, ki bu da stadyum inşasında 
önemli bir etmen: "Stadyumlar genellikle mimari açıdan 
gösterişli öğelerdir.”

Pluvia tüm dünyadaki futbol statlarında kullanılıyor. İşte 
onlardan bazıları:
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ALLIANZ ARENA, MÜNIH, ALMANYA
Baselli mimarlar Herzog & de Meuron tarafından tasarlanan ve 
2006 yılında açılan Münih'teki Allianz Arena, çağdaş stadyum 
inşasının simgesi olarak kabul ediliyor. Dış iskelet çatı yüzeyinin 
içine geçiyor ve onu 2800’e yakın elmas şekilli hava yastığı  
donatıyor. Çatının yükü, 48 adet çelik kirişle dışarıya, betonarme 
yapının desteklerine aktarılıyor. Geberit Pluvia çatı drenaj sis-
temi çatı tonozlarına monte edildi ve iniş borularına bükülebilir 
bağlantı boruları ile bağlandı. (Fotoğraf: Pixabay)

BAKÜ OLIMPIYAT STADYUMU, BAKÜ, AZERBAYCAN
Bakü ulusal stadyumu 69 binden fazla izleyiciyi ağırlayabiliyor. Hem 
futbol stadı hem de atletizm arenası özelliği taşıyor. Cepheye eklen-
miş paneller parlak renklerde ışıldayarak Münih’teki Allianz Arena 
stadını anımsatıyor. Çelik çatı için, hem rüzgar gibi geçici yükler hem 
de bükülme ve gerilmeler için özel hesaplar yapıldı. Stadyumun  
çatı yüzeyinde mükemmel drenaj sistemi için Geberit Pluvia kullanıldı. 
(Fotoğraf: Andrey Khrobostov)

VODAFONE ARENA, ISTANBUL, TÜRKIYE
Beşiktaş Futbol Kulübü’nün yeni yuvasında 42 bin kişilik oturma  
alanı mevcut. Boğaz’ın Avrupa Yakası’nda bulunan stattan Üsküdar 
manzarası görülebiliyor. Tarihi eser koruma kuralları sayesinde,  
güney cephede ve batıdaki ana girişte eski stadın belli bölümleri  
korunmuş durumda. Mimar tarihi bileşenleri modern bir konseptle  
bir araya getirme konusunda başarılı bir iş çıkarmış. Stadyumun  
çatısı silikon kaplı cam elyaf membrandan oluşuyor. Oldukça düz  
olan çatıdan yağmur suyunu Pluvia tahliye ediyor. (Fotoğraf: DB  
Architecture & Consulting)

ULUSAL STADYUM VARŞOVA, POLONYA 
Varşova'daki Ulusal Stadyum, 2012 Avrupa Şampiyonası için inşa 
edildi. 1988 yılında spor müsabakalarına son verilen ve neredeyse 
çökmek üzere olan Dziesieciolecia Stadyumu temel alındı. Stadyumun 
inşaatı sistematik olarak iki bölüme ayrıldı. Ana tribün prefabrik  
beton parçalardan oluşuyor. Üzerinde tekstil membranlı çelik telden  
ağ çatı yer alıyor. İç çatı ise, sahanın üzerine doğru katlanan hareketli 
membran yelkenden oluşuyor. Geberit Pluvia sistemi bu projede,  
güvenli çatı drenajını sağlıyor. (Fotoğraf: Pixabay)

CAPE TOWN STADYUMU, CAPE TOWN, GÜNEY AFRIKA  
Cape Town'da yer alan 64 bin oturma kapasiteli Güney Afrika Dünya 
Kupası stadyumu, hem Atlantik kıyısına hem de şehir merkezine  
yakın bir konumda. Stadyumun kavisli lamine cam çatısı en belirleyici 
özelliklerinden. Çatının ortasında yer alan şeffaf cam bölümün dışı  
ısı ve ışık yoğunluğunu azaltmak için emaye bir halka ile çevrili. Çatı, 
Geberit Pluvia sistemi güvencesi altında. (Fotoğraf: Pixabay)
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BELGRADE WATERFRONT VE SUPERTUBE

KENT İÇİNDE 
KENT
Bu şantiyeyi gözden kaçırmanız imkansız. Belgrade Waterfront’un 
Avrupa’da bir benzeri yok. Sava Nehri kıyısındaki dev yapı boyutlarıyla 
dikkat çekiyor. Projenin büyüklüğü, proje yöneticisi ve teknik danış-
man Marko Milošević için de bir zorluk yaratıyor.

Sembolik karaktere sahip 
prestijli bir proje: 42 katlı  
Belgrad Kulesi ile Belgrade 
Waterfront
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Yaklaşık 15 bin kişi için 9 bin daire, Güney Avrupa’nın 
en büyük alışveriş merkezi, sekiz otel, dört okul, park-
lar ve spor tesisleri… Belgrade Waterfront Sırp baş-
kenti için bir prestij projesi. Üstelik sadece 42 katlı 
Belgrad Kulesi nedeniyle de değil. Proje bütün bir şeh-
rin gelişimi anlamına geliyor. Belgrad kendini yeniden 
keşfediyor.

Mühendis Marko Milošević, Belgrad Waterfront’un  
Geberit için de sembolik bir yönü olduğunu belirtiyor. 
Milošević projede 2017 yılından bu yana teknik danış-
man olarak görevli. Eagle Hills binasının sahibi ilk kez 
2014 yılında Geberit’e ulaştı. O zaman mimari özelliği 
gereği konsol terasların bulunduğu ilk iki kulede, atık 
su iniş boruları için yer tasarrufu sağlayan, verimli bir 
çözüm arıyorlardı. Üstelik bu teraslar direkt olarak  
yatay kullanılmamış, dış cephedeki diyagonal çizgiyi 
de şekillendiriyorlardı. Bu, tesisatın da direkt olarak 
yatay çalışamayacağı anlamına geliyordu.

Mühendisler aradıkları çözümü Geberit PE Sovent fit-
tingi ve SuperTube drenaj sistemlerinde buldu. Bu aynı 
zamanda SuperTube’un Avrupa’daki prömiyeri olacaktı.

GÜVENILIR BIR DEĞER OLARAK GEBERIT
Bugün, sekiz yıl sonra, ilk kulelerde yaşam çoktan baş-
ladı. Güney Avrupa'nın en büyük alışveriş merkezi olan 
Waterfront Galerija her gün binlerce müşteriyi ağırlıyor. 
Projenin inşa edildiği Sava Nehri kıyısı, Belgrade Wa-
terfront projesinin diğer yüksek katlı yapılarıyla dolmuş 
durumda. Bu süreçte proje geliştiricisi Geberit’e güve-
niyor. Sırf borular sebebiyle de değil. Zarif ve lüks re-
zidans binası Waterfront Magnolia’da kare tasarımlı 

Smyle klozetler ile VariForm ve Acanto lavabolar tercih 
edildi. Galerija alışveriş merkezinin 50 bin metrekarelik 
çatısında Pluvia çatı drenaj sistemi kullanılıyor. Farklı 
siparişler de yolda görünüyor.

UZMAN EKIP EKSIKLIĞI
Marko Milošević, “Bizim için en büyük zorluk ise başka” 
diyor ve ekliyor: “Bu ölçekteki bir inşaat projesi için 
yeterince kalifiye elemanı bulunan montaj şirketi çok 
az.” Özellikle SuperTube drenaj sistemi ile Pluvia çatı 
drenaj sistemi uzman bilgi ve becerisine ihtiyaç duyu-
yor. Kısacası, Belgrade Waterfront 2027’de tamamla-
nana dek ekibin çözmesi gereken farklı konular da 
bulunuyor.

←

Geberit tarafındaki projeden sorum-
lu olan teknik danışman Marko  
Milošević için Belgrade Waterfront, 
hem Sırbistan'ın başkenti Belgrad 
hem de Geberit için sembolik bir  
karaktere sahip.

BELGRADE WATERFRONT, BELGRAD, 
SIRBISTAN

Proje Geliştiricisi: Eagle Hills 
Zamanlama: 2016-2027, şu anda yaklaşık 
%40’ı tamamlandı Boyut: 1,8 milyon m2 in-
şaat alanı, direkt Sava Nehri kıyısında Yatı-
rım hacmi: 3 milyar dolar

GEBERIT UZMANLIĞI

 Yaklaşık 6500 Sovent fittingi,   
226 SuperTube fittingi,  
32 km PE borusu,  
36 km Silent PP borusu,  
170 Pluvia çıkışı,  
425 Duofix montaj sistemi,  
225 Smyle klozet,  
250 VariForm lavabo, 
42 Acanto lavabo
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YEDEK PARÇA ULAŞILABİLİRLİĞİ

SÖZLERINIZIN  
ARKASINDA 
OLMAK
Geberit duvar arkası ürünlerinin tümünde 25 yıl boyunca 
yedek parça bulundurmayı garantiliyor. Bu sözün tutula-
bilmesi ve hatta aşılmasında, farklı alanlarda görev alan 
çalışanlar önemli rol oynuyor.

Düşünün ki; banyonuzdan sesler geliyor ve sorunun ne 
olduğunu anlamak için bir tesisatçı çağırıyorsunuz.  Bu 
arada, gömme rezervuarınız anneanneniz evi yaptırır-
ken monte edilmiş ve bir sorun çıkarsa yedek parça 
bulunamayabilir endişesi taşıyorsunuz. Ancak, yaklaşık 
20 dakika sonra tesisatçı harika haberi veriyor.

ESKI REZERVUARLARA YENI BIR HAYAT 
VERMEK
Bu tip hikayeler her gün gerçekleşiyor. Bugün Avru-
pa’da, çoğu 1970’ler ve 1980’lerden kalma milyonlarca 
Geberit gömme rezervuar kullanılıyor. Yıllar içerisinde 
kireç tortusu ve diğer birikintilerden etkilendikleri için 
doldurma veya boşaltma grupları gibi yedek parçalara 
olan talep, nispeten sabit. Ancak örneğin sızdıran bir 

1990’lardan kalma (solda)  
veya en son model (sağda)  
olmaları fark etmeksizin,  
pisuvarların deşarj kontrolleri  
için her zaman yedek parça  
mevcuttur.

→

Deşarj Sistemleri Ürün 
Grubu Başkanı Rolf 

Kuster yeni 212  
boşaltma grubunu  

takıyor.

tank nadir bir olay. Bu nedenle, 40 yılı aşkın bir süredir 
faaliyette olsa dahi, rezervuardaki iç takımlar tamir 
edilmeye değer.

Eski ve yeni iç takımlar genellikle birbiri ile uyumlu ol-
duğundan, değişecek parçalar hızlıca temin edilebili-
yor. Deşarj Sistemleri Ürün Grubu Başkanı Rolf Kus-
ter’ın dediği gibi, “Yeni bir doldurma veya boşaltma 
grubu geliştirildiğinde, tasarımcılar bunun eskilerle 
uyum sağlayacağından emin oluyor”. Geriye dönük 
uyum, Geberit tarafından üretilen tüm gömme rezer-
vuarlara yeni iç takımların takılabileceği anlamına ge-
liyor. Kuster’ın açıklamasına göre, “Sadece çok eski 
modellerde tam bir yenileme gerekiyor ve bu duvar 
kırılmadan gerçekleştirilebiliyor”.

18 Know-how İlkbahar 2023
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KISA ÖMÜRLÜ ELEKTRONIKLER
Yedek parça ulaşılabilirliği, ürünlere elektrikli veya 
elektronik parçalar eklendiğinde çok daha zor. Grup 
Satın Alması biriminde Kontrol Elektroniği satın alma-
larının baş sorumlusu Petra Müller-Keller bunu şöyle 
açıklıyor: “Yarı iletken sanayinde hangi elektronik par-
çaların artık üretilmeyeceğini sürekli olarak izliyoruz. 
Bu şekilde, sonrasında ne yapacağımızın çözümü üze-
rinde zamanımız varken çalışabiliyor veya son bir si-
pariş verebiliyoruz. Bazen de ikisinin bir kombinasyo-
nuna karar veriyoruz.”

Bu kararı verirken en önemli konu söz konusu üründen 
o güne kadar ne kadar satıldığı ve gelecekte ne kadar 
satılmasının beklendiği. Bazen son karar, geçmiş ürün-

lerle uyumlu ancak en yeni ve kolay erişilebilir parça-
lardan oluşan yeni bir kontrol elektroniği geliştirmek 
oluyor. Petra Müller-Keller bu konuda, “Devamı olma-
yan ürünler için, birkaç yüz montaja hazır kontrol üni-
tesi üretiyoruz ve stokta tutuyoruz” bilgisini veriyor.

19
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AVUSTURYA KASTEN’DE ÇOCUK BAKIM MERKEZİ

ÇOCUKLARA ÖZEL 
İMKANLAR
Avusturya Kasten’deki KinderZeit isimli çocuk  
bakım merkezinde hayat her zaman çok renkli. 
Üstelik bunda sadece neşeli “müşterilerin”  
değil; renkli ve çocuk dostu Geberit Bambini 
banyo serisinin de payı var.

Avusturya’nın Kasten kasabasında yeni yapılan Kinder-
Zeit çocuk bakım merkezinde, çocukların iyi bakıldığın-
dan emin olunması en öncelikli konu.   Oyun alanında, 
sessiz bölümde veya bahçedeki yüksek kalite ile do-
natılmış alanların tümü yaşları bir ile üç arasında deği-
şen çocukların özel isteklerine mükemmel şekilde 
uyum sağlıyor.

ÇOCUK DOSTU TUVALETLER
Eğlence ve oyunların yanı sıra, buranın odağında küçük 
çocuklara kişisel hijyen rutinleri gibi günlük becerileri 
kazandırmak da yer alıyor. Dört çocuk bakıcısı, çocuk-
ları tuvaleti kendi başlarına kullanmaya veya ellerini 

doğru yıkamaya teşvik etmek için gereken şeyin ne 
olduğunu çok iyi biliyor: Örnek olmak, sabır ve doğru 
ekipman.

Çocuk bakım merkezindeki tuvalet alanlarında ise    
Geberit Bambini banyo serisi kullanılıyor. Planlamanın 
aksamadan yürütülmesinden sorumlu olan Bioheat 
uzmanı Johannes Hausmann, “Geberit Bambini, genel 
konsepte mükemmel şekilde uyuyor. Yüksek kaliteli 
ürünler bakımı kolay olmanın yanı sıra işlevsel ve çocuk 
dostu, ayrıca mekanla uyumları da çok güzel” diyor. 

Parlak renkli detaylar ve eğlenceli batarya tasarımı  
çocukların müthiş ilgisini çekiyor. Farklı yükseklikteki 
lavabolar deneyimlemeye teşvik ederken, “kurbağa 
tuvalet” gibi yaratıcı isimler de çocukların ne yapacak-
larını kendiliğinden anlamasına imkan veriyor. Çocuklar 
özellikle, lavabo ve klozetlerin en ince ayrıntısına kadar 
mükemmel şekilde uyarlanmış olmasından fayda sağ-
lıyor. Seramik kısımlardaki yumuşak kıvrımlar ile klozet 
oturaklarındaki tutma yerleri de yaralanmalara karşı ek 
koruma sağlıyor.

Geberit Bambini la-
vabo konsepti farklı 
boylardaki çocukla-
rın bataryaya ulaşa-
bilmesini kolaylaş-
tırıyor.
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↑

Ayaklı çocuk dostu klozetler komik görünmekle 
kalmıyor, bacakları henüz yere ulaşmayanlara da 
yardımcı oluyor. Küçük çocuklar klozet oturağının 
çıkıntılarına tutunabiliyor.

←

Gündüz bakım evi  
KinderZeit’ta iç ve dış  
mekandaki mobilya ve  
oyun alanı ekipmanları  
doğal ahşaptan yapılmış.

AVUSTURYA KASTEN’DE  
ÇOCUK BAKIM MERKEZI

Binanın ve teknik yapı sistemlerinin  
planlanması: Bauphysik Hausmann

Tesisat: Hausmann Biowärme

İnşaat başlangıcı: 2021 Nisan

Tamamlanma: 2021 Eylül

GEBERIT UZMANLIĞI

Geberit Bambini yıkama ve oyun alanı

Geberit Bambini lavabo ve batarya

Geberit Bambini klozet ve klozet kapağı

Geberit Sigma01 kumanda kapağı

Geberit Renova Comfort lavabo

Geberit Renova Comfort klozet

Geberit Piave lavabo bataryası

Geberit Tala duş teknesi

Geberit Mapress Carbon Steel

Geberit Silent-PP

DOĞAL VE SÜRDÜRÜLEBILIR
Açık alanı da bulunan bu modern ahşap binada 15 ço-
cuğa kadar bakım verilebiliyor. Kasten ve çevresinde 
daha önce bir çocuk bakım merkezi bulunmadığından, 
bölgedeki çalışan ebeveynler için burası önemli bir 
hizmet sunuyor. Merkez Müdürü Ruth-Maria Haus-
mann, “Bu açığı kapatmak istedik” yorumunu yapıyor.

Konu binanın planlanması ve inşası olduğunda ise, 
destek çok yakından gelmiş. Eşi Andreas Hausmann 
ve şirketi Bauphysik Hausmann, enerji verimliliği, ısı 
yalıtımı ve ses izolasyonu konularında her alanda uz-
man. Birlikte ana yapı malzemesi olarak ahşabı seç-
mişler: “Doğa ile bağ kurmak KinderZeit’ta öğretim 
konseptinin önemli bir parçası. Sürdürülebilir bir ahşap 
yapı bu nedenle bariz bir seçimdi. Ahşap, iç mekanda-
ki iklim için faydalı ve ses açısından da iyi özellikler 
sağlıyor” diye açıklıyor.

Çatıya güneş enerjisi sistemi, otoparka elektrikli şarj 
istasyonu ve bir de hava ısı pompasının eklenmesiyle 
sürdürülebilirlik konusuna daha fazla ivme elde edilmi-
şi. Çocuk bakım merkezinde kullanılan tüm demirbaş-
lar ve oyuncaklar için de ana malzeme olarak yüksek 
kaliteli ahşap seçilmiş. 

←

Çocuklar için eğlenceli 
tasarımlar hijyen eğiti-
mine destek oluyor.
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SİNGAPUR BORN RESTORANT

TASARIM 
GÖZ ÖNÜNDE
Şu sıralar, Singapur medyası, tarihi Jinrikisha tren 
istasyonunda doğan gurme ve tasarım harikası 
restorantın açılışından bahsediyor.

“Çekici! Asya’daki en iyi lokma!” Ve Singapur’daki “çok 
az tarihi köşeden birinde”. Greymatters'ın kurucusu iç 
mimar Alan Barr, iç tasarımını kendi firması Greymat-
ters’ın ekibiyle yaptığı Restoran BORN’dan bahsediyor.

Fine-dining konsept sunan gurme tapınağı, 100 yıldan 
daha eski bir bina olan eski Jinrikisha tren istasyonun-
da yer almaktadır ve Hollywood yıldızı, Güneydoğu 
Asya'nın her yerinde gayrimenkul sahibi olan Jackie 
Chan’e ait. Portföyünün bir parçası olan Restoran BORN 
Haziran 2022’de açıldı.

Alan Barr, “Burada nicelik değil, nitelik önemlidir” diyor. 
Binanın kat planı neredeyse hiç dik açı olmaması ne-
deniyle planlamayı karmaşık hale getirdi. Alan Barr, 
“Temel olarak, kat planı üçgen olduğu için alanı man-
tıklı tasarlamamız gerekiyordu.” dedi.

→

Ana yemek salonunun 
tavanı için kağıt sanat-

çısı Peter Gentenaar 
tarafından tasarlanan 

heykel.

→

AquaClean Sela  
akıllı klozetler  

tasarımın bir parçası.
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KAĞITTAN YAPILMIŞ BULUT
Bir bar, özel bir salon, açık bir salon, ana yemek salonu, 
gösteri mutfağına sahip oturma alanı ve iki özel yemek 
odası, artı olarak tabii ki mutfak, ofis ve tuvaletler için 
yer olması gerekiyordu; özetle talepler karışıktı. Alan 
Barr’ın ekibi ortaya zarif şekiller, renkler ve dokularla 
taşınan parlak bir tasarım çıkardı. Böylelikle nesneler 
ve sanat eserleri uyum içinde oldular. Restoranttaki 
birçok detaydan bir tanesi ise ana yemek salonun üze-
rinde bir bulut gibi süzülen Hollandalı kağıt sanatçısı 
Peter Gentenaar tarafından tasarlanan heykel.

Yüksek tasarım standartları, duvar önü ve arkasında 
Geberit ürünlerinin hakim olduğu klozetlere kadar uza-
nıyor. Sigma Duofix montaj elemanları, iki tuvalette de 
yer alan AquaClean Sela akıllı klozetlerin yolunu açıyor. 
Geberit pisuvarları ise erkekler tuvaletinde yer alıyor. 
Ayrıca, yüksek kaliteli paslanmaz çelik kaplamalı foto-
selli Sigma 10 kumanda kapakları da burada yer alıyor.

22 Know-how İlkbahar 2023
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SAMIMIYET YERINE LÜKS
Bu olağanüstü restoranı yerel yıldız Şef Zor Tan işleti-
yor. Şef Tan, binayı uzun yıllardır biliyordu. Bir gün ça-
lıştığı eski bir restorana giderken yanından geçmek 
zorunda kaldı. Yaklaşık 450 metrekarelik alanın etkile-
yici olduğunu ancak başlangıçta aklındaki gibi olmadı-
ğını söylüyor. Aslında daha samimi bir restoran arıyor-
du. Ancak onu ilk cezbeden şey restorantın konumu 
oldu. Böylece, Zor Tan alanı devraldı ve Singapur’da 
yerel basının “yılın en iddialı restoran açılışı” olarak ta-
nımladığı Restoran Born’u açtı. Yıldız şef ve  1855 F&B 
ortağı, konumu yenilemek için yaklaşık 1,5 milyon 
Euro’ya eşdeğer bir yatırım yaptı.

Tabii ki lezzetler de harika. Menüden seçim yapmak 
yerine, bir tadım menüsü sunuluyor. Zor Tan, Fransız 
yemek pişirme tekniklerini Çin hassasiyetleriyle birleş-
tiriyor. Burada bir akşam yemeğinin maliyeti ise yakla-
şık 260 Euro. Born’da nitelik nicelikten önce gelir.Fo
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GEBERIT UZMANLIĞI

Geberit AquaClean Sela akıllı klozet 
Geberit Pisuvar 
Geberit Sigma Duofix Montaj Sistemi 
Geberit Sigma 10 Kumanda Kapağı
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Geberit Türkiye
İçerenköy Mah. Engin Sok.
34752 Ataşehir/ İstanbul
 
+90 850 811 62 63
+90 216 340 82 79
sales.tr@geberit.com

geberit.com.tr
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